2022 年 4 月 1 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

営業店女性行職員の制服リニューアルについて

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉  健雄)は、2022 年 4 月 1 日(金)より、営業店女性行職員の制服をリニ

ューアルしましたのでお知らせいたします。

  新制服は、「信頼感」、「親しみやすさ」を感じていただけるようなデザインを選定し、環境問題にも配

慮した素材を採用しております。

  【新制服の特徴】

「信頼され、親しみのある銀行」をイメージし、紺色をベースにした伸縮性のある素材のジャケット、

スカート、ベスト。ブラウスはコーポレートカラーのグリーンを基調としたさわやかな印象です。

スカーフは、華やかなグリーンとオレンジの２種類。夏服は、サマーニットのオーバーブラウスを

採用し、軽やかな着心地です。

冬服    夏服

以 上